ホーム 会社概要 人材募集 個人情報保護

弊社は平成2年11月の創立以来、一貫して人と人、人と企業、企業と企業を

結ぶ 「人材の育成」 と 「信頼される人間集団」 を企業理念として歩んで

まいりました。

社会が大きく変貌する中、 この理念をさらに発展させ、 これまで培ってき

たデータエントリー事業におけるノウハウと人材派遣事業の実績をもとに、

これからの多様化するお客様のニーズに合った派遣事業を中心に、 お客様

には 「より良い人材の提供」 を、 働くスタッフには 「より良い仕事の提

供」 をモットーに今まで以上の自覚と責任を持って皆様からの信頼に応え

るとともに社会への更なる貢献を目指していく所存です。

今後とも一層の変わらぬご指導、 ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

■ ご あ い さ つ

代表取締役社長

■ 会 社 概 要

● 社　名 クレインビジネス株式会社　｜　ＣＲＡＮＥ ＢＵＳＩＮＥＳＳ ＣＯ.,Ｌｔｄ

● 所在地

　〒141-0031

　東京都品川区西五反田３丁目１２番１３号
　ＴＫＫビル３Ｆ
　　ＴＥＬ　０３(５４３７)６８０１
　　ＦＡＸ　０３(５４３７)６８０２

● 設　立 平成 ２ 年 １１ 月 ２ 日

● 資 本 金 ３,０００万円 ( 払込資本 )

● 業務内容

・入力オペレータ業務
・各種請負業務･派遣業務
・システム開発
・教育、コンサルティング等

● 会社役員

代表取締役　社長 河　野　吉　広

取締役　会長 鶴　田　祐　弘

取締役　　　 近　藤　盛　俊

● 社 員 数 ６０名

● 認　定
特定労働者派遣事業（特１３－３１７８０１）
プライバシーマーク　認定番号　第１０８２１１４９（０６）号

● 取引銀行 三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷中央支店

● 主要取引先

ＳＣＳＫ株式会社
株式会社ＪＡＬカード
株式会社ナック情報センター
第一三共株式会社
株式会社高島屋

このページを印刷する方はこちら（PDF）へ